

Položkový rozpočet - Méněpráce

Stavba : Objekt :		BRNO - Kapucínské terasy méněpráce		Cena Sdružení		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Poznámka				
1	poznámka 01	Výměry budou upřesněny dle skutečnosti na stavbě				
Celkem za		00 Poznámka				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
21	2701	Základový pas z C16/20 vč.bednění pod schodiště vč.výkopu SCH1:-0,42*0,20*2,865 SCH2:-0,42*0,20*2,97	m3	-0,49 -0,24 -0,25	6 500,00	-3 185,00
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				-3 185,00
Díl: 22		Mikropiloty + zajištění stávajících zdí				
20	001a	Rozprostření recyklátu v tl.300mm dle statiky a následně odstranění a odvoz na skládku - pracovní plocha pro mikroilotaž	kpl.	-0,80	100 000,00	-80 000,00
31	011	Ocelový rozpěrný rám dodávka a montáž ocelového rozpěrného rámu dle PD včetně pomocných ocel. konstrukcí	t	-0,50	45 000,00	-22 500,00
32	012	Očištění a úprava plochy	m2	-82,00	300,00	-24 600,00
33	013	Stříkaný beton C16/20 tl.100 mm	m2	-82,00	2 200,00	-180 400,00
34	014	Ocelová svařovaná síť KARI dle PD (zvýšená o 30% - přesahy)	m2	-108,00	300,00	-32 400,00
35	015	Montáž a upevnění KARI sítě a přídatné výztuže	m2	-108,00	200,00	-21 600,00
Celkem za		22 Mikropiloty + zajištění stávajících zdí				-361 500,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
51	311101 *OS1*	Železobetonová stěna z pohledového betonu C30/37-XC4-KD2-XF4-S3 vč. bednění a odbednění OS1:0,154*1,14*15,60	m3	-2,74 -2,74	11 500,00	-31 510,00
52	311360 *OS1*	Výztuž stěn z oceli 10 505	t	-0,16	25 000,00	-4 075,00
53	311101 *OZ*	Železobetonová stěna z betonu C30/37-XC4-KD2-XF4-S3 vč. bednění a odbednění odpočet OZ1:-0,05*1,42*14,08 OZ3:-0,05*0,87*(20,64+5,53) OZ3:-0,05*1,02*5,53 OZ5:-0,05*1,10*(4,70+11,31)	m3 m3 m3 m3	-3,28 -0,99 -1,13 -0,28 -0,88	11 500,00	-37 720,00
55	311200	Zdivo z cihel plných lícovaných 29 P15 SMS 10 vč.spárování, poslední řada pod zhlavím a v nadpraží otvorů, OS1:31,20	m	-69,02 -31,20	1 000,00	-69 020,00
56	311231	Zdivo z cihel dutých lícovaných 29 P15 SMS 10 vč.spárování, vč.kotvení nerez. kotvami k ŽB konstrukci vč.potřebného lešení odpočet OZ1:-14,085*0,29 OZ3:- (20,67+5,53)*0,29 OZ5:- (4,70+8,97+11,31)*0,29	m2	-18,91 -4,08 -7,59 -7,24	7 500,00	-141 825,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-284 150,00
Díl: 43		Schodiště				
42	43001	ŽB schodišť.konstr. z C 30/37-XC4-XD2-XF4-S3 odpočet výztuže byla duplicitně SCH1:-4,47 SCH2:-5,05 SCH3:-2,72 SCH4:-2,72 SCH5:-0,53 SCH6:-1,35 SCH9:-0,40	m3	-17,24 -4,47 -5,05 -2,72 -2,72 -0,53 -1,35 -0,40	1 000,00	-17 240,00
41	43002	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10 505 odpočet SCH1:-278,10*0,001 SCH2:-303,10*0,001	t	-0,57 -0,27 -0,30	25 000,00	-14 250,00
Celkem za		43 Schodiště				-31 490,00
Díl: 5		Komunikace				
36	56458	Dešťová vpust' vč.ochrany geotextilií proti ucpaní	ks	-4,00	9 500,00	-38 000,00
Celkem za		5 Komunikace				-38 000,00
Díl: 61		Vnitřní omítky				
44	612125	Vnitřní omítky zdiva sanační	m2	-71,09	500,00	-35 545,00
Celkem za		61 Vnitřní omítky				-35 545,00

Položkový rozpočet - Méněpráce

Stavba : Objekt :		BRNO - Kapucínské terasy méněpráce		Cena Sdružení		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	631 *P1*+*P1A*	Výztuž betonové mazaniny ze sítí - původně byla 1,52t	t	-0,70	25 000,00	-17 400,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				-17 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
66	96001 *7*	Sanace poškozeného lícového zdiva v tl.150 mm vlivem vlhkosti pod sch1:1,00	m3	-1,00 1,00	10 000,00	-10 000,00
67	96002	Odbourání přízdívky z lícových cihel	m2	-1,30	675,00	-877,50
67a	96001	Vybourání poškozeného zdiva v tl.15 cm vč.odvozu na skládku a poplatku	m3	-0,15	4 500,00	-675,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				-11 552,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				
60	711 14-0 PL2	Izolace proti vodě vodorovná z modifik.asf.pásu se skl.tkaninou celoplošně nataven D+M 78,90*1,12	m2	-88,37 88,37	550,00	-48 602,40
69	71101	Hydroizolace proti vodě modifikovaným pásem s nosnou vložkou ze skelné tkaniny a penetračním nátěrem D+M OS1:46,35 odpočet OZ1:-(48,143+3,98+5,168) OZ3.1:-(11,56+13,98) OZ3.2:-(45,71+2,54+54,13) OZ3.3:-(14,3411,07+2,47) OZ5:-(91,34+67,05)	m2	-417,83 -46,35 -57,29 -25,54 -102,38 -27,88 -158,39	550,00	-229 806,50
71	71103	Izolace - ochranná geotextilie 300g/m2 D+M OS1:6,20 odpočet OZ1:-16,06 OZ3.1:-(3,02+8,20) OZ3.2:-(10,48+31,84) OZ3.3:-(5,44+2,74+12,10) OZ5:-(71,65+20,96)	m2	-188,69 -6,20 -16,06 -11,22 -42,32 -20,28 -92,61	65,00	-12 264,85
Celkem za		711 Izolace proti vodě				-290 673,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
85	76701 Z/19	Trubka pro odvedení vlhkosti před líc zdiva z kartáčované nerez oceli s víčkem po 2 m D+M OS1 z obou stran:16	ks	-16,00 -16,00	320,00	-5 120,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-5 120,00
Díl: 780		Ostatní výrobky				
70	780 OS/14	Kompozitní panel z komoaktních desek s omyvatelným povrchem kožený dosystémové Al podkonstrukce s možností rektifikace 1305/2150 mm D+M	ks	-1,00	42 000,00	-42 000,00
30	43001 SCH	Nové schody u poškozené kanalizace (I.-II.terasa Kapucínů)	ks	-1,00	300 000,00	-300 000,00
66	12	Sanace poškozeného lícového zdiva v tl.150 mm vlivem vlhkosti statické poruchy:10	m3	-10,00 10,00	10 000,00	-100 000,00
1	22	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 10*15 15 dní po 10 h	h	-150	81,6	-12 240,00
2	22	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 15	den	-15	50,7	-760,50
3	22	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 5 Možné stávající sítě	m	-5	301,5	-1 507,50
4	22	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů 10 Možné stávající sítě	m	-10	320	-3 200,00
1	8	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 60*10 60 dní po 10 hodinách	h	-600	81,6	-48 960,00
2	8	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 60	den	-60	42,23	-2 533,80
3	8	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 5 možné stávající sítě	m	-5	241,75	-1 208,75
4	8	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů 10 možné stávající sítě	m	-10	265,2	-2 652,00
5	17401	Zpětný zásep zeminou vč.dovozy z mezideponie	m3	-38,17	1 200,00	-45 804,00
6, 7, 12	27432	Podbetonování opěrné zdi při sanaci lícového zdiva a snížení terénu v patě zdi mezi III. A IV. terasou tvarovkami ztraceného bednění na výšku 600 mm, š.zdiva 400 mm vč.injektáže v prostoru za tvárnici ztraceného bednění za použití injekčních hadiček	m	-4,00	10 000,00	-40 000,00
Celkem za		780 Ostatní výrobky				-600 866,55

Položkový rozpočet - Méněpráce

Stavba :	BRNO - Kapucínské terasy		Cena Sdružení			
Objekt :	méněpráce					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------